
 

Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 
Al. Solidarności 77 
00-090 Warszawa 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 
Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 
www.rpo.gov.pl 

BIURO 
RZECZNIKA PRAW 
OBYWATELSKICH 

 

 

 

 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Dostawę serwerów”. 

 
Szanowni Państwo, poniżej przedstawiamy treść złożonych pytań Wykonawców wraz z 
odpowiedziami: 
 
Pytanie nr. 1 
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytanie: 
Wymagają Państwo dostawy 1 szt serwera typ 1  oraz w SIWZ wskazany jest wymóg dostawy 
Vouchera na okaziciela ważny 12 miesięcy od daty podpisania umowy obejmujący minimum 
pięciodniowe certyfikowane szkolenie MS-20409 Server Virtualization With Windows Server 
Hyper-V And System Center w języku polskim w autoryzowanym przez Microsoft centrum 
szkoleniowym oraz egzamin 74-409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and 
System Center dla jednej osoby 
Wymagają Państwo dostawy 4 szt serwera typ 2 oraz w SIWZ wskazany jest wymóg dostawy 
Vouchera na okaziciela ważny 12 miesięcy od daty podpisania umowy obejmujący minimum 
pięciodniowe certyfikowane szkolenie MS-20409 Server Virtualization With Windows Server 
Hyper-V And System Center w języku polskim w autoryzowanym przez Microsoft centrum 
szkoleniowym oraz egzamin 74-409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and 
System Center dla jednej osoby 
Wymagają Państwo dostawy 1 szt serwera typ 3 oraz w SIWZ wskazany jest wymóg dostawy 
Vouchera na okaziciela ważny 12 miesięcy od daty podpisania umowy obejmujący minimum 
pięciodniowe certyfikowane szkolenie MS-20409 Server Virtualization With Windows Server 
Hyper-V And System Center w języku polskim w autoryzowanym przez Microsoft centrum 
szkoleniowym oraz egzamin 74-409 Server Virtualization with Windows Server Hyper-V and 
System Center dla jednej osoby 
Mając powyższe na uwadze proszę o informację ile pakietów Voucherów na okaziciela ważny 12 
miesięcy od daty podpisania umowy obejmujący minimum pięciodniowe certyfikowane szkolenie 
MS-20409 Server Virtualization With Windows Server Hyper-V And System Center w języku 
polskim w autoryzowanym przez Microsoft centrum szkoleniowym oraz egzamin 74-409 Server 
Virtualization with Windows Server Hyper-V and System Center dla jednej osoby należy wycenić 
przy opracowywaniu oferty? 1 komplet, 3 komplety czy 6 kompletów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, ze należy wycenić 6 kompletów.  
Pytanie nr. 2 

Warszawa, dnia 22.09.2016 r. 

 

 

Do Uczestników postępowania 

 

 



Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich 
Al. Solidarności 77 
00-090 Warszawa 
 

- 2 - 

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700 
Infolinia obywatelska 800 676 676 

biurorzecznika@brpo.gov.pl 
www.rpo.gov.pl 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie spraw dotyczących przetargu niegraniczonego na 
dostawę serwerów - znak BDG-WZP.261.8.2016 w zakresie załącznika nr 1 Opis Przedmiotu 
Zamówienia, które przedstawiamy w załączonym piśmie. 
Dotyczy serwera typ 3 
W pozycji nr 13. „Oprogramowanie” Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania 
Microsoft SQL Server 2014 STD,5USR CALs Governmet OPEN. Prosimy o wyjaśnienie, czy ma 
być dostarczona licencja Microsoft SQL Server 2014 STD Governmet OPEN wraz z 5 licencjami 
dostępowymi Microsoft SQL CAL Governmet OPEN? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, że chodzi o Microsoft SQL Server 2014 STD Governmet OPEN wraz z 5 
licencjami dostępowymi Microsoft SQL CAL Governmet OPEN. 
 
Pytanie nr. 3 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie spraw dotyczących przetargu niegraniczonego na 
dostawę serwerów - znak BDG-WZP.261.8.2016 w zakresie załącznika nr 1 Opis Przedmiotu 
Zamówienia, które przedstawiamy w załączonym piśmie. 
Dotyczy wszystkich typów serwerów 
W serwerze typ 1, w pozycji nr 11. „Karta Zarządzania” Zamawiający wymaga dostarczenia 
licencji iDRAC 8 Enterprise lub równoważnej, natomiast w serwerach typ 2, 3 i 4 w pozycjach 
opisanych jako „Karta Zarządzania” nie ma podobnego wymagania dotyczącego oprogramowania 
do zarządzania serwerem (jest tylko wymóg posiadania przez serwer niezależnej od 
zainstalowanego systemu operacyjnego zintegrowanej z płytą główną (domyślnie „Karty 
zarządzania”) posiadającą port RJ45, zgodny ze standardem IPMI 2.0). Prosimy o wyjaśnienie czy 
jest to omyłka pisarska polegająca na nieumieszczeniu wymagania dostarczenia licencji iDRAC 8 
Enterprise lub równoważnej, czy jest to intencjonalne działanie Zamawiającego (żadne licencje do 
zarządzania serwerem nie są mu potrzebne w serwerach typ 2, 3 i4)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje postanowienia SIWZ, wskazując, że w serwerach typ 2,3 i 4 nie wymaga 
licencji do zarządzania serwerami. 
 
Pytanie nr. 4 
Zwracam się z pytaniem dotyczącym wyceny certyfikowanych szkoleń Microsoft do 
poszczególnych serwerów. 
Czy powyższe szkolenie wymagane jest dla każdej sztuki zamawianego serwera, tj. w opisie 
wskazane są te same szkolenia dla 6 szt. serwerów, ale są tylko 3 typy  – czy należy zatem wycenić 
6 szt. Voucherów ?? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wskazuje, ze należy wycenić 6 kompletów.  
 

                Przewodniczący Komisji Przetargowej 

   - 

Mateusz Saczywko  


	Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę serwerów”.

